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 Inimese kohalolu tunnetav sensor vähendab küttekulusid
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kütta või jahutada eriti kiiresti. Sea-
det suvilas või garaažis kasutades 
tuleb jällegi kasuks uus piiratud küt-
terežiim (+10 ºC režiim). 

Mitsubishi Electricu õhksoo-
juspumpa on kaugjuhtimispuldi abil 
mugav kasutada. KIRIGAMINE MSZ-
FH sisemoodul on uudisena varus-
tatud nädalataimeriga, mida prog-
rammeeritakse kaugjuhtimispuldi 
abil. Ajaks, kui pererahvas näiteks 
tööl viibib, saab kütte seada ma-
dalale võimsusele, kütmine algab 
uuesti sobival ajal enne inimeste ko-
jujõudmist. Energia säästmine muu-
tub seega veelgi lihtsamaks.

Veel uusi omadusi
Värskel mudelil on rohkelt uusi  ja 

kasulikke funktsioone. Igasse ruumi-
keskkonda sulanduva puhta, stiilse 
ja modernse disainiga sisemoodulil 
on kaheosaline õhusuunaja, mille eri 
suundades seatavad labad aitavad 
soojust paremini ruumis jaotada, se-
da eriti kahekorruselise maja puhul. 
Parema soojuse levimise majas saab 
kindlustada ka erinevate ventilaato-
rirežiimide abil. Loomuliku õhuvoo-
lu režiimis (vaid jahutamis- või venti-
laatorirežiimis) näiteks liigub venti-
laatorist tulev õhk nagu tavaline tuu-
leõhk. Ruumis viibija tunneb ennast 
mugavalt, sest ei ole otsese õhu-
voolu käes. 

Sensor 3D I-see tuvastab inime-
se viibimise toas ning juhib seeläbi 
kütmist/jahutamist veelgi efektiiv-
semalt. Näiteks kui inimene lahkub 
toast, siis seadistatud temperatuuri 
alandatakse (kütmisel) või tõstetak-
se (jahutamisel). Inimese naasmisel 
taastatakse seadistatud ruumitem-
peratuur. Kui eemalviibimine kuju-
neb pikemaks, suureneb ka ener-
giasääst.

Filtrisüsteemi on samuti täiusta-
tud. Seadmes kasutatav filter Plasma 
Quad eemaldab viirused, bakterid, 
tolmu, õietolmu ja halva lõhna, taga-
des puhta ja meeldiva sisekliima. Li-
saks on õhksoojuspump KIRIGAMI-
NE MSZ-FH endiselt üks vaiksemaid 
omasuguste seas. Näiteks küünib 
sisemooduli MSZ-FH25VE müratase 
vaikseimas töörežiimis vaid 20 detsi-
bellini (dB(A)).


